
Dz.U./S S199
16/10/2023
624937-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:624937-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Łeba: Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
2023/S 199-624937

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Łeba
Krajowy numer identyfikacyjny: 220802 1
Adres pocztowy: T. Kościuszki 90
Miejscowość: Łeba
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 84-360
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Weronika Olech
E-mail: weronika.olech@leba.eu 
Tel.:  +48 598661510
Faks:  +48 598661337
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lebabip.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/leba

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/leba
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/leba
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i mieszanych położonych na 
obszarze Gminy Miejskiej Łeba w 2024 r.
Numer referencyjny: GK.271.22.2023.WO

II.1.2) Główny kod CPV

16/10/2023 S199
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:weronika.olech@leba.eu
www.lebabip.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/leba
https://platformazakupowa.pl/pn/leba
https://platformazakupowa.pl/pn/leba


Dz.U./S S199
16/10/2023
624937-2023-PL

2 / 5

90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru i transportu odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych i mieszanych położonych na obszarze Gminy Miejskiej Łeba oraz PSZOK w 2024 r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL6 Makroregion północny
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miejska Łeba

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających w szczególności na:
a) odbiorze odpadów komunalnych z nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości 
mieszanych, położonych w granicach administracyjnych miasta Łeby;
b) odbiorze odpadów zebranych w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) przy ul. 
Wspólnej 1 w Łebie;
c) transporcie odebranych zmieszanych odpadów komunalnych oraz selektywnie odebranych odpadów 
komunalnych (z wyłączeniem odpadów ulegających biodegradacji) do Instalacji ZZO "Czysta Błękitna Kraina" 
Sp. z o.o., Czarnówko 34, 84-351 Nowa Wieś Lęborska;
d) transporcie odebranych odpadów ulegających biodegradacji do Instalacji Spółka Wodna "Łeba" ul. Wspólna 
1, 84-360 Łeba;
e) zakupie i dostarczaniu właścicielom nieruchomości worków do selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych;
f) zorganizowaniu rodzinnego pikniku ekologicznego, promującego selektywną zbiórkę odpadów komunalnych;
g) każdorazowym informowaniu Zamawiającego o stwierdzonych przypadkach niezgodnego z postanowieniami 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Łeba.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

16/10/2023 S199
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S199
16/10/2023
624937-2023-PL

3 / 5

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji (art. 441 ustawy Pzp), poprzez zobowiązanie 
Wykonawcy do odbioru większej ilości odpadów komunalnych niż przewidziana w Załączniku nr 1 do SWZ – 
Opis przedmiotu zamówienia, jednakże niepowodującej wzrostu wysokości wynagrodzenia Wykonawcy o więcej 
niż 15 % względem pierwotnie ustalonej wysokości wynagrodzenia Wykonawcy (wynagrodzenia za realizację 
podstawowego zakresu zamówienia). Szczegółowe zasady skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji 
określa Załącznik nr 2 do SWZ – wzór umowy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni przedmiotowy warunek, jeżeli posiada wymagane uprawnienia do wykonywania zamówienia 
tj.:
a) jest wpisany do Rejestru Działalności Regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Miejskiej Łeba, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) w obrębie kategorii 
odpadów objętych zamówieniem.
b) jest wpisany do rejestru (BDO) podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach 
i gospodarujących odpadami, prowadzonym przez marszałka zgodnie z art. 49 i 50 ustawy z dnia 14 grudnia 
2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.);

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Postanowienia umowy zostały opisane w projekcie umowy stanowiący załącznik nr 2 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 182-515522

16/10/2023 S199
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:515522-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S199
16/10/2023
624937-2023-PL

4 / 5

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/11/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 13/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/11/2023
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy: https://platformazakupowa.pl/pn/leba .
Otwarcie ofert dokonywane jest przez odszyfrowanie i otwarcie ofert.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Osobą uprawnioną do komunikowania się z Wykonawcami jest: Weronika Olech - weronika.olech@leba.eu 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
październik 2024

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”, o której 
mowa w art. 139 ust. 1-4 PZP. Stosownie do przywołanych przepisów Zamawiający najpierw dokona badania i 
oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, 
w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

16/10/2023 S199
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/leba
mailto:weronika.olech@leba.eu
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S199
16/10/2023
624937-2023-PL

5 / 5

Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a);
c) odwołanie w przypadkach innych niż określone w lit. a i lit. b. wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/10/2023

16/10/2023 S199
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

